
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 59. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u četvrtak 17. 

listopada 2024. godine 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

I.  

O D L U K U 

I.  

Dana 21. listopada 2024. pokreće se postupak izbora šefa/ice :  

     a)      Katedre za oralnu medicinu   

b) Katedre za endodonciju i restaurativnu stomatologiju  

c) Katedre za ortodonciju  

d) Katedre za stomatološku protetiku  

e) Katedre za dječju stomatologiju  

f) Katedre za oralnu kirurgiju  

g) Katedra za parodontologiju  

 II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 

O D L U K A 

I.  

Imenuju se  članovi/ce Povjerenstva radi provedbe postupka izbora šefa/ice katedri:    

−  Za Katedru za oralnu kirurgiju imenuje se povjerenstvo:  

o prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo,  

o prof.dr.sc. Danko Bakarčić,  o 

prof.dr.sc. Miranda Muhvić Urek  

−  Za Katedru za dječju stomatologiju imenuje se povjerenstvo:   

o prof.dr.sc. Irena Glažar, o 

prof.dr.sc. Sunčana Simonić Kocijan, 

o prof.dr.sc. Alen Braut  

−  Za Katedru za parodontologiju imenuje se povjerenstvo:  

o prof.dr.sc. Zoran Kovač,  

o prof.dr.sc. Danko 

Bakarčić,  o prof.dr.sc. Alen 

Braut  

−  Za Katedru za ortodonciju imenuje se povjerenstvo:   

o prof.dr.sc. Renata Gržić, o 

prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo,  

o prof.dr.sc. Zoran Kovač  

−  Za Katedru za stomatološku protetiku imenuje se povjerenstvo:  

o prof.dr.sc. Nataša 

IvančićJokić,  o prof.dr.sc. 

Irena Glažar,  o prof.dr.sc. Alen 

Braut  

−  Za Katedru za oralnu medicinu imenuje se povjerenstvo:  

o prof.dr.sc. Ivone Uhač,  o 

prof.dr.sc. Danko Bakarčić,  

o prof.dr.sc. Alen Braut  

−  Za Katedru za endodonciju i restaurativnu stomatologiju imenuje se 

povjerenstvo:  

o prof.dr.sc. Zoran Kovač,  o 

prof.dr.sc. Nataša Ivančić Jokić,  

o prof.dr.sc. Miranda Muhvić 

Urek  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Izvješće dekanice jednoglasno je usvojeno.  

https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-kirurgiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-kirurgiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-kirurgiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-kirurgiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-djecju-stomatologiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-djecju-stomatologiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-djecju-stomatologiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-djecju-stomatologiju/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu-i-parodontologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu-i-parodontologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu-i-parodontologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu-i-parodontologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-ortodonciju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-ortodonciju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-ortodonciju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-ortodonciju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-stomatolosku-protetiku
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-stomatolosku-protetiku
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-stomatolosku-protetiku
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-stomatolosku-protetiku
https://fdmri.uniri.hr/o-fakultetu-dentalne-medicine/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu/
https://fdmri.uniri.hr/o-fakultetu-dentalne-medicine/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu/
https://fdmri.uniri.hr/o-fakultetu-dentalne-medicine/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu/
https://fdmri.uniri.hr/o-fakultetu-dentalne-medicine/katedre/katedra-za-oralnu-medicinu/
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-endodonciju-i-restaurativnu-stomatologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-endodonciju-i-restaurativnu-stomatologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-endodonciju-i-restaurativnu-stomatologiju
https://fdmri.uniri.hr/katedre/katedra-za-endodonciju-i-restaurativnu-stomatologiju


 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

I. 

O D L U K U 

 

I. 

Usvajaju se uvjeti upisa u prvu godinu Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Dentalna medicina za akademsku godinu 2025./26. 

 

Usvajaju se uvjeti upisa u prvu godinu Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog 

studija Dentalna medicina na engleskom jeziku za akademsku godinu 2025./26. 

 

Usvajaju se uvjeti upisa u prvu godinu Stručnog prijediplomskog studija Dentalna tehnika za 

akademsku godinu 2025./26. 

 

II.  

Tablica uvjeta upisa iz.t.1.  čini sastavni dio ove odluke.* 

 

III.  

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je usvojena uz tri suzdržana glasa. 

  

II.  

ODLUKA  

I.  

Usvaja se odluka o mirovanju upisa u prvu godinu Sveučilišnog prijediplomskog studija 

Dentalna higijena u akademskoj godini 2025./2026.  

  

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Odluka je usvojena jednoglasno.  

  

 

 



 

 

O D L U K A 

I. 

Studentica Lucija Križek, razrješuje se dužnosti predstavnice studenata u Povjerenstvu za 

nastavu, na osobni zahtjev. 

II.  

Mare Renić, studentica 5. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija 

Dentalna medicina na engleskom jeziku imenuje se za predstavnicu studenata u Povjerenstvu za 

nastavu.  

III.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Odluka je jednoglasno usvojena.  

 

.  Fakultetsko vijeće je prijedlog izvedbenih planova kolegija za studije Dentalna medicina i 

Dentalna medicina na engleskom jeziku usvojilo te je donijelo sljedeću   

I.  

O D L U K U  

I.  

Imenuju se nastavnici mentori studentima 1. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Dentalna medicina, za akademsku godinu 2024./25., sukladno tablici koja čini 

sastavni dio ove odluke.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

Odluka je usvojena jednoglasno. 

II. 

O D L U K U  

I. 

Imenuju se nastavnici mentori studentima 1. godine Sveučilišnog integriranog 

prijediplomskog i diplomskog studija Dentalna medicina na engleskom jeziku, za akademsku 

godinu 2024./25., sukladno tablici koja čini sastavni dio ove odluke. 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Odluka je usvojena jednoglasno. 

 

III.  

O D L U K A  

I.  

Imenuju se nastavnici mentori studentima 1. godine Stručnog prijediplomskog studija Dentalna 

tehnika za akademsku godinu 2024./25., sukladno tablici koja čini sastavni dio ove odluke.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  

Odluka je usvojena jednoglasno. 

IV.  

O D L U K A  

I. 

Imenuju se studenti mentori studentima 1. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Dentalna medicina, za akademsku godinu 2024./25., sukladno tablici koja 

čini sastavni dio ove odluke.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Odluka je usvojena jednoglasno. 

V.  

O D L U K A 

I. 

Imenuju se studenti mentori studentima 1. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Dentalna medicina na engleskom jeziku za akademsku godinu 2024./25., 

sukladno tablici koja čini sastavni dio ove odluke. 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  

Odluka je usvojena jednoglasno. 

  

 

 

 

 



VI.  

O D L U K A  

I.  

Imenuje se nastavnik mentor studentima 2. godine Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i 

diplomskog studija Dentalna medicina, za akademsku godinu 2024./25., sukladno tablici koja 

čini sastavni dio ove odluke.  

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  

Odluka je usvojena jednoglasno 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

Usvajaju se izvedbeni planovi kolegija za Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 

studij Dentalna medicina za ak. godinu 2024./25. 

 

II. 

Usvajaju se izvedbeni planovi kolegija za Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 

studij dentalna medicina na engleskom jeziku za ak.godinu 2024./25. 

 

III. 

Izvedbeni planovi kolegija iz.t.1. i t.2. čine sastavni dio ove odluke te se objavljuju na mrežnim 

stranicama Fakulteta. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je usvojena uz jedan glas protiv. 

 

 

 

 

 

 

 



O D L U K U  

I.  

Visina školarine u ak. godini 2025./2026. za Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 

studij Dentalna medicina na engleskom jeziku utvrđuje se u iznosu 12.000,00 € ( slovima: 

dvanaesttisuća eura). 

II. 

Ova odluka odnosi se na studente koji će Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij 

Dentalna medicina na engleskom jeziku prvi put upisati od ak. god. 2025./2026. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O D L U K U 

I.  

Poznavanje hrvatskog jezika uvjetovati će se ugovorom o studiranju koji se sklapa prilikom 

upisa studenata – studenti trebaju imati položenu B1 razinu do upisa u 4. godinu studija 

Sveučilišnog integriranog prijediplomskog i diplomskog studija.  

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ad 5.  

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

O D L U K U 

I.  

Usvaja se Plan zapošljavanja, napredovanja i ostalih kadrovskih promjena za 2025. godinu za 

Fakultet dentalne medicine Sveučilišta u Rijeci.  

II.  

Plan zapošljavanja, napredovanja I ostalih kadrovskih promjena za 2025. Godinu za Fakultet 

dentalne medicine Sveučilišta u Rijeci čini sastavni dio ove odluke te se dostavlja na potvrdu 

Senatu Sveučilišta u Rijeci.  

Odluka je donesena jednoglasno. 



Ad 6. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću 

I. 

O D L U K U 

o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor nastavnika na više znanstveno-

nastavno radno mjesto  

 

I.  

Usvaja se mišljenje Stručnog povjerenstva o ispunjavanju kriterija izv. prof. dr. sc. Sunčane 

Simonić- Kocijan, dr. med. dent. 

 

II. 

Odluka će se dostaviti Matičnom odboru za područje biomedicine i zdravstva-polje temeljnih 

medicinskih znanosti, kliničkih medicinskih znanosti, javnog zdravstva i zdravstvene zaštite, 

dentalne medicine i farmacije, sukladno čl. 43. st. 7. Zakona o visokom obrazovanju i 

znanstvenoj djelatnosti  (NN 119/2022). 

 

Odluka je jednoglasno usvojena. 

 

II. 

O D L U K U 

I.  

o raspisivanju natječaja za  postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž), na novo znanstveno-nastavno 

radno mjesto I. vrste - docent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana Imunologija, na neodređeno vrijeme, u punom 

radnom vremenu.   

Imenuje se stručno povjerenstvo:  

1. Doc.dr.sc. Ilija Brizić, mag. ing. biotechn.  

2. Prof.dr.sc. Pero Lučin, dr.med.  

3. Prof.dr.sc. Drago Batinić, dr.med.  

II.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka je usvojena uz 2 glasa protiv. 

   

 

 

 



III. 

O D L U K U 

Dr.sc. Ema Paljević izabire se na suradničko radno mjesto viši asistent, za znanstveno područje 

Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Dentalna medicina, u punom radnom vremenu, na 

određeno vrijeme od najdulje četiri godine. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

IV. 

O D L U K U 

o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor nastavnika na znanstveno-nastavno 

radno mjesto  

  

I. 

 Usvaja se mišljenje Stručnog povjerenstva o ispunjavanju kriterija dr. sc. Jete Kelmendi, dr. 

med. dent. 

 

II. 

 Odluka se će dostaviti Matičnom odboru za područje biomedicine i zdravstva-polje temeljnih 

medicinskih znanosti, kliničkih medicinskih znanosti, javnog zdravstva i zdravstvene zaštite, 

dentalne medicine i farmacije, sukladno čl. 40. st. 8. Zakona o visokom obrazovanju i 

znanstvenoj djelatnosti       (NN 119/2022). 

                                         Odluka je jednoglasno usvojena. 

 

 

 

 


